
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/7/2022 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w publicznym 

transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 i 2445) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/4/2022 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie 

uprawnień do bezpłatnych i ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 366) w Załączniku do uchwały wprowadza się 

zmianę polegającą na dopisaniu wiersza 6: 

Lp. Grupa pasażerów 

Wysokość ulgi przy przejazdach 

na podstawie biletów 

Bilety 

jednorazowe 

Bilety 

miesięczne 

6 Obywatele Ukrainy 

- dokument potwierdzający status uchodźcy wojennego, 

- zaświadczenie (identyfikator) wydany przez organizatora, 

- oświadczenie rodzica lub opiekuna* 

 

Bezpłatne 

 

Nie dotyczy 

*oświadczenie rodzica lub opiekuna dla dzieci do 18 roku życia, jeżeli nie posiadają dokumentu 

stwierdzającego status uchodźcy wojennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

Marzena Dembek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 marca 2022 r.

Poz. 1283


		2022-03-15T08:18:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




